BILANCO

Kurum Kodu : 46.63.07.00

SANLIURFA BOZOVA BELEDIYESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
103
12
120
121
122
14
140
15
150
19
190

22
222
24
240
241

25

250
251
252
253
254
255
257
258
29

294

299

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

Diger D6nen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISi HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN TECILLi VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMiIS AMORTISMANLAR HESABI ( -)
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Diger Duran Varliklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN VARLIKLAR
HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

-9.446.152,60

-21.479.352,80
19.932.354,12
-41.411.706,92
2.238.948,16
310.903,48
1.926.544,23
1.500,45
150.646,05
150.646,05
278.101,26
278.101,26
9.365.504,73
9.365.504,73
46.585.150,97

58,36

58,36
515.431,18
15.431,18
500.000,00

43.506.514,59
57,42
1.167.173,16
1.285.965,35
23.376.378,40
58.228.806,59
7.960.658,75
-58.896.351,10
10.383.826,02
2.563.146,84
2.672.215,39

-109.068,55

3
30
300
32
320
33
330
333
36
360
361
362

363
368

39
397

47
472

50
500
57
570
58
580
59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILER| HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELER| ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERi PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI ( - )

Do6nem Faaliyet Sonuglari
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI (-)

32.836.985,64

5.611.033,16
5.611.033,16
12.702.225,92
12.702.225,92
2.413.122,86
2.300.221,55
112.901,31
11.540.603,70
8.139.050,08
232.643,18
261.245,95

4.045,47
2.903.619,02

570.000,00
570.000,00
100,00

100,00
100,00
4.301.912,73

-6.245.125,01
-6.245.125,01
102.200.384,14
102.200.384,14
-50.034.570,11
-50.034.570,11
-41.618.776,29
0,00
-41.618.776,29

AKTIF TOPLAMI

37.138.998,37

PASIF TOPLAMI

37.138.998,37



Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :

920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 5.461.447,35

921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 5.461.447,35




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.63.07.00 Adi : SANLIURFA BOZOVA BELEDIYESi Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Vil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari il Tutar (TL)
630 |01 | PERSONEL GIDERLERI 42.135.008,95 600 |01 |VERGI GELIRLERI 3.020.954,83
630 |02 | SOSYAL GUVENLIK KURUMLARINA DEVLET 5.083.201,41 600 |03 | TESEBBUS VE MULKIYET GELIRLERI 5.372.981,23

PRIMI GIDERLERI 600 |05 | DIGER GELIRLER 167.404.258,88
630 |03 | MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 160.445.686,85
630 |13 | AMORTISMAN GIDERLERI 3.696.395,06 .
630 |14 |iLK MADDE VE MALZEME GIDERLERI 6.056.678,96 NET GELIR TOPLAMI 175.798.194,94

GIDERLER TOPLAMI

217.416.971,23

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)
0,00

Cari Yil Tutar (TL)

-41.618.776,29



